ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    21.07.2017

                              №  14
        г.Череповец

В соответствии с пунктом 5.9. Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Череповецкого муниципального района  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 07.05.2014 № 1203, с Решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 28.06.2017 № 359 «О структуре администрации Череповецкого муниципального района», с постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 28.06.2017 № 1997 «О реализации решения Муниципального Собрания района от 28.06.2017 № 359 «О структуре администрации Череповецкого муниципального района»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  План контрольных мероприятий Финансового  управления администрации Череповецкого муниципального района на 2017 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района от 30.12.2016 № 64 изложить в новой редакции.
2. Разместить данный приказ на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления

А.В. Васильева

Приложение

к приказу  начальника Финансового управления

администрации Череповецкого муниципального

района от 21.07.2017 № 14
ПЛАН

контрольных мероприятий Финансового управления

администрации Череповецкого муниципального района на 2017 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Анализ исполнения показателей бюджетной сметы
	муниципальное учреждение «Комитет по физической культуре и спорту Череповецкого муниципального района»

	Февраль 2017 года
	2016 год
	Последующий контроль

	2
	Анализ исполнения показателей плана финансово-хозяйственной деятельности
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Шухободский детский сад"

	Март 2017 года
	2016 год
	Последующий контроль

	3
	Соблюдение требований бюджетного законодательства в части эффективности и целевого характера использования средств бюджета района и соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на организацию питания детей
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Воскресенская школа"
	Апрель 2017 года
	2016 год
	Последующий контроль

	4
	Соблюдение требований бюджетного законодательства в части эффективности и целевого характера использования средств бюджета района и соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на организацию питания детей
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Шухободская школа"
	Май 2017 года
	2016 год
	Последующий контроль

	5
	Анализ исполнения показателей плана финансово-хозяйственной деятельности
	муниципальное бюджетное учреждение Череповецкого муниципального района "Редакция газеты "Сельская новь"

	Июнь 2017 года
	2016 год
	Последующий контроль

	6
	Анализ полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики Череповецкого муниципального

района на 2014-2018 годы»
	администрация Череповецкого муниципального района
	Июль 2017 года
	2016 год
	Последующий контроль

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района от 30.12.2016 № 64 «Об  утверждении   Плана   контрольных мероприятий Финансового управления администрации                Череповецкого муниципального   района   на   2017 год»